
CONCEPTO

APROBADO AMPLIACIONES Y REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SubEjercicioEGRESOS
DEL 01 DE ENERO DEL 2023 AL 31 DE MARZO DEL 2023

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

0.00 275,743.881,310,738.46 1,310,738.46 250,566.27 1,034,994.58SECRETARIA
0.00 246,806.791,063,780.30 1,063,780.30 222,928.48 816,973.51DIRECCION DE PROTOCOLO,CEREMONIAL Y RELACIONES P
0.00 762,475.154,110,138.32 4,110,138.32 682,776.60 3,347,663.17DIF
0.00 99,250.73454,368.60 454,368.60 99,250.73 355,117.87CONTRALORIA
0.00 1,122,959.764,466,983.08 4,466,983.08 1,058,398.83 3,344,023.32REGIDORES
0.00 2,491,060.2512,689,213.99 12,689,213.99 1,829,669.72 10,198,153.74PRESIDENCIA
0.00 781,821.894,362,279.88 4,362,279.88 649,413.43 3,580,457.99OFICILIA MAYOR
0.00 540,168.292,770,875.53 2,770,875.53 458,261.25 2,230,707.24ENCARGATURA DE PARQUES Y JARDINES

- 500,000.00 3,033,355.299,351,228.95 8,851,228.95 2,727,636.60 5,817,873.66ENCARGATURA DE RECOLECCION
0.00 171,344.88440,088.94 440,088.94 164,000.88 268,744.06COMUNICACIÓN SOCIAL Y ACCESO A LA INFORMACION
0.00 259,199.884,325,152.10 4,325,152.10 251,005.55 4,065,952.22JEFATURA DE SERVICIOS MUNICIPALES
0.00 209,211.84480,104.88 480,104.88 207,503.60 270,893.04JEFATURA DE ECOLOGIA
0.00 104,278.94700,672.46 700,672.46 103,516.44 596,393.52DIRECCION DE SALUD
0.00 177,509.051,185,847.70 1,185,847.70 154,360.59 1,008,338.65DESARROLLO RURAL
0.00 423,238.701,172,319.90 1,172,319.90 396,248.29 749,081.20DIRECCION DE JUVENTUD Y DEPORTE
0.00 73,088.68423,565.19 423,565.19 62,728.04 350,476.51DIR. PROMOCION ECONOMICA
0.00 82,080.77512,235.90 512,235.90 82,080.77 430,155.13DIRECCION DE LA MUJER
0.00 532,008.392,177,654.10 2,177,654.10 525,491.05 1,645,645.71DIRECCION DE EDUCACION CULTURA Y TURISMO
0.00 94,055.332,923,082.18 2,923,082.18 94,055.33 2,829,026.85DIRECCION DE BIENESTAR
0.00 103,352.01383,538.22 383,538.22 96,320.44 280,186.21JEFATURA DE MIGRANTES
0.00 484,059.793,521,217.22 3,521,217.22 467,594.64 3,037,157.43TESORERIA
0.00 905,743.501,085,686.16 1,085,686.16 900,925.00 179,942.66PANTEON MUNICIPAL
0.00 85,538.31642,529.00 642,529.00 85,538.31 556,990.69CONTABILIDAD
0.00 216,578.001,011,565.38 1,011,565.38 205,863.12 794,987.38RASTRO
0.00 113,490.23713,284.91 713,284.91 112,103.63 599,794.68JEFATURA DE CATASTRO
0.00 132,618.95716,038.45 716,038.45 131,968.95 583,419.50JEFATURA DE REGLAMENTOS

500,730.00 7,219,152.1828,421,528.33 28,922,258.33 6,754,524.90 21,703,106.15URBANISMO Y OBRAS PUBLICAS
0.00 4,564,819.4319,074,262.35 19,074,262.35 3,285,597.57 14,509,442.92SEGURIDAD PUBLICA
0.00 477,252.305,208,822.94 5,208,822.94 425,687.66 4,731,570.64TRANSITO MUNICIPAL
0.00 475,629.325,046,786.71 5,046,786.71 434,037.23 4,571,157.39JEFATURA DE PROTECCION CIVIL
0.00 2,857.00226,424.00 226,424.00 2,857.00 223,567.00PROGRAMACION Y PRESUPUESTO



0.00 52,772.24276,492.63 276,492.63 52,772.24 223,720.39ATENCION Y VINCULACION CIUDADANA
0.00 1,088,891.211,428,531.30 1,428,531.30 972,845.27 339,640.09JEFATURA DE VIVIENDA
0.00 46,374.13572,950.64 572,950.64 45,860.54 526,576.51JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS
0.00 266,020.5915,413,260.00 15,413,260.00 125,486.12 15,147,239.41COMAPAYU
0.00 410,162.632,161,457.41 2,161,457.41 402,360.03 1,751,294.78SEDATU
0.00 284,410.441,193,353.87 1,193,353.87 237,594.01 908,943.43SINDICATURA
0.00 0.00257,007.02 257,007.02 0.00 257,007.02DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

142,275,067.0 730.00 142,275,797.0 28,409,380.75 24,759,829.11 113,866,416.2

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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